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AcouSort presenterar och ställer ut på CYTO-konferensen i West Palm Beach i 
juni

AcouSort AB meddelade idag att bolaget kommer att presentera en poster på den årliga CYTO-
konferensen, som äger rum den 6–10 juni 2026 på Palm Beach County Convention Center i West 
Palm Beach, Florida. Postern visar fördelarna med att använda bolagets teknologi för att 
förbättra provkvaliteten före flödescytometrianalys. AcouSort kommer även att ställa ut på 
konferensen.

“För AcouSort är konferensen ett viktigt evenemang där vi får chansen att möta både ledande tillverkare av 
flödescytometrar och avancerade användare som letar efter innovativa lösningar för att höja sin 
provkvalitet”, säger AcouSorts Commercial Director Dr. Agnes Michanek.

Posterpresentationen fokuserar på fördelarna med att använda AcouSorts teknologi för att förbättra 
provkvaliteten före cytometrianalys, genom att utvärdera provrenhet och cellhälsa i prover som bearbetats 
med bolagets teknologi jämfört med standardtekniker som centrifugering.

AcouSort kommer även att delta som utställare på konferensen (monter #229).

CYTO 2026 är den 39:e årliga kongressen för International Society for the Advancement of Cytometry, och 
räknas som världens främsta konferens inom cytometrivetenskap och cytometriteknik. Under årets tema – ”
Cytometry: The Next Wave” – kommer mötet att lyfta fram banbrytande innovationer och framtida riktningar 
som formar branschen.
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OM ACOUSORT
AcouSort AB (organisationsnummer 556824-1037) är ett innovativt teknologiföretag som fokuserar på att 
utveckla produkter och lösningar för integrerad hantering av biologiska prover. Med hjälp av ljudvågor kan 
företagets produkter separera blodceller från varandra, koncentrera, rena upp och färga in celler, exosomer och 
bakterier från biologiska prover. Teknologin bakom bolagets produkter är akustofluidik, där ljudvågor i 
kombination med mikrofluidik möjliggör automatiserad hantering av prover inom en rad applikationsområden 
från forskning kring nya biomarkörer till utveckling av nya diagnostiska system för patientnära testning – så 
kallade Point-of Care (POC) system. Bolagets kommersialiseringsstrategi bygger på den redan validerade 
affärsmodellen, att tillhandahålla separationsmoduler till diagnostiska systemtillverkare för integrerad 
provhantering så väl som att fortsätta kommersialiseringen av företagets forskningsinstrument. Med hjälp av 
bolagets produkter effektiviseras forskning och utveckling av patientnära tester, nya diagnostiska system och 
behandlingar som adresserar några av vår tids mest utmanade sjukdomsområden: cancer, infektionsmedicin 
och hjärt- och kärlsjukdomar. AcouSort AB är noterat på Nasdaq First North Growth Market. Bolagets Certified 
Adviser är Tapper Partners AB.
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